
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では「働き方改革」推進のため、以下２点を改めましたのでご案内いたします。 

 

（１） 定休日の変更 （２０２４年４月１日より） 

定休日が、毎週火曜日と、毎月第１・第２・第３月曜日に変わりました。 

 

（２） 業務用携帯電話の機能変更 （２０２４年６月１日より） 

弊社々員が使用している業務用携帯電話が、休日及び勤務時間外にお電話をいただいた場合、    

店舗の固定電話へ転送される設定に変わりました。転送時は音声案内等もなく固定電話へ転送されるため、

電話番号違いとお間違えになるお客様もいらっしゃるかと存じますが、何卒ご容赦をお願いいたします。 

なお、ＬＩＮＥ・ＳＭＳなどの通信アプリは転送されず、弊社々員が出勤してからの返信となりますので、 

ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

弊社の休日または営業時間外にお困りの際は、下記各種サービスをご利用いただきますようお願いいたします。 

① ＪＡＦ：局番なしの＃８１３９ 

② 東京海上日動：０１２０－１１９－１１０ 

③ あいおいニッセイ同和損保：０１２０－９０７－９９５ 

④ 三井住友海上：０１２０－２５８－３６５ 

 

２０２４年６月１日 

ネッツトヨタ函館株式会社 


